LISTE DES PRIX
Robuste. Orange. Eichinger.
Tout équipement
de chantier
DÉCEMBRE 2022
1011.1 150
1011.2 200
1011.3 250

1031 A.8 500
1031 A.9 600
1031 A.10 750
1031 A.11 800
1031 A.12 1000
1031 A.13 1250
1031 A.14 1500
1031 A.15 1750
1031 A.16 2000
1038 Benne à tuyau
1033 Benne à tuyau
1034 Benne à tuyau
1035 Benne à tuyau
1036 Benne à tuyau
1037 Benne à tuyau
Type Volume 1034 1034E 1034C 1034CE
Type Volume 1035 1035E
Type Volume 1036 1036CE
Type Volume 1037V 1037VE
Type Volume 1038V 1038VE
Type Volume 1033 1033C 1033CE1022 Benne à béton
1029	Benne à béton
1028	Benne à béton
1031 Benne à tuyau
1032 Benne à béton
1031A Benne à béton
Type Volume 1028 1028 V
Type Volume 1029 1029 V
Type Volume 1031V 1031VC
Type Volume 1031 A
Type Volume 1032V 1032VC
Type Volume 1022 1022 V
couchée
couchée
couchée

≤ 1000l
1046.21 Couvercle
≥ 1500l
1046.22 Mécan. basculem.
1041	Panier roc
1042	Benne à terre
1044	Benne à terre
1043	Benne à terre
1039 Benne banche
1040 Benne à déchets
Type Volume 1042
Type Volume 1043
Type Volume 1044
Type Volume peint galv.
Type Volume 1041 treillis extra
Type Volume 1039V 1039VE
1047.5 360
1047.8 500
1047.9 600
1047.10 750